
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ragnhild Sørensen 
 

Adresse:  Raskvej 43, Rask Mølle 
 
Født: 1955 
Ansat: 1989 

Livet i min dagpleje byder på:  

Mit navn er Ragnhild, og jeg bor mellem Rask skov og Gudenåen.  
 
Børnene og jeg er derfor ofte på gåture i skoven, hvor vi kigger efter dyr, insekter, 
sten og fugle. Vi taler om alt det, vi oplever på vores eventyr – for nysgerrighed og en 
god fantasi er nemlig guld værd. Når skoven ikke er til en hyggelig gåtur, så leger vi 
hjemme på min legeplads – hvis vejret er til det, er vi oftest udenfor et par timer hver 
formiddag. Når vi er indenfor, så både læser og synger vi. Tit med en lille dans til. Det 
styrker nemlig både sproget og udfordrer motorikken med musik og bevægelse. En 
god forhindringsbane i stuen skaber også meget sjov.   
 
Det er vigtigt, at alle har det godt samt er med i legen og dagligdagen, og børnene læ-
rer derfor både at hjælpe hinanden og sig selv ved eksempelvis borddækning, opryd-
ning, af- og påklædning mm. Jeg forsøger at give børnene en stabil og tryg hverdag, 
hvor der er plads til det enkelte barns behov samt ro og tid til fordybelse. Jeg tillægger 
et tæt, åbent og ærligt forældresamarbejde stor betydning, da det er det bedste for 
børnenes udvikling og trivsel.  
 
Hver onsdag mødes vi med de andre dagplejere og børn i Aale minihal. Vi leger og la-
ver forskellige aktiviteter.  Vi spiser frokost sammen og efterfølgende tager vi hjem, så 
børnene kan få deres middagslur. En gang om måneden holder vi heldagslegestue 
med forskellige temaer som piratdag, fastelavn, halloween, julefrokost etc. Vi besøger 
også vores børnehave, så børnene lærer stedet at kende og får en nemmere opstart 
den dag, de skal begynde i børnehaven. 
   
Børnene får en sund og varieret kost; koldt eller varmt, med grønt og frugt. Der er 
både morgenmad, formiddagsmad, frokost og eftermiddagsmad – alt efter barnets 
behov, så lad os endelig tage en snak herom.    
 
 
Velkommen i min dagpleje… 

 
 

 

  

 

Dagplejer i Rask Mølle- Aale 


